
被告刘秀梅尧张桂珍等院
本院受理原告包头市三森置业有限公司诉你们金融借款合同纠纷一案袁现依法向你们公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证责任通知书遥自公告之日起经过 30日袁

即视为送达遥
杭锦后旗人民法院

2022年 11月 15日

序号

1

2

3

4

5

案号

(2022)内 0826民初 3417号

(2022)内 0826民初 3418号

(2022)内 0826民初 3425号

(2022)内 0826民初 3427号

(2022)内 0826民初 3429号

案由

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

当事人名称

原告院包头市三森置业有限公司曰被告院刘秀梅尧张桂珍尧杜明忠尧王月玲尧罗青枝尧许文兵尧许文生尧谢根连尧郭贵良尧运向文
原告院包头市三森置业有限公司曰被告院刘秀梅尧张桂珍尧杜明忠尧王月玲尧罗青枝尧许文兵尧许文生尧谢根连尧郭贵良尧运向文
原告院包头市三森置业有限公司曰被告院段兵尧许静尧张秀枝尧许文虎尧许海峰
原告院包头市三森置业有限公司曰被告院段兵尧许静尧张秀枝尧许文虎尧许海峰
原告院包头市三森置业有限公司曰被告院段兵尧许静尧张秀枝尧许文虎尧许海峰

案件标的额

27万元

19万元

30万元

30万元

30万元

案件受理费

2675元

2050元

2900元

2900元

2900元

公告费

200元

200元

200元

200元

200元

被告运鑫尧王丹阳等院
本院受理原告内蒙古为华资产咨询服务有限公司诉你们金融借款合同纠纷一案袁现依法向你们公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证责任通知书遥自公告之日起经

过 30日袁即视为送达遥
杭锦后旗人民法院

2022年 11月 15日

序号

1

2

3

4

案号

(2022)内 0826民初 3399号

(2022)内 0826民初 3402号

(2022)内 0826民初 3404号

(2022)内 0826民初 3408号

案由

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

当事人名称

原告院内蒙古为华资产咨询服务有限公司曰被告院郭玉良尧郝殊尧许刚尧运鑫尧王丹阳
原告院内蒙古为华资产咨询服务有限公司曰被告院张强尧张波尧孙鹏越尧李作军尧李倩茹
原告院内蒙古为华资产咨询服务有限公司曰被告院何惠尧杨凯尧苗琴尧赵静尧乔玉萍尧刘兴国尧秦广慧尧黄立荣
原告院内蒙古为华资产咨询服务有限公司曰被告院刘生保尧张振平尧刘桂址尧马文强

案件标的额

29.983043万元

15万元

15万元

20万元

案件受理费

2899元

1650元

1650元

2150元

公告费

200元

200元

200元

200元

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

被告刘冉尧王娜尧史秀梅等院
本院受理原告内蒙古盛祥投资有限公司诉你们金融借款合同纠纷一案袁现依法向你们公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证责任通知书遥自公告之日起经过 30日袁

即视为送达遥
杭锦后旗人民法院

2022年 11月 15日

案号

(2022)内 0826民初 3517号

(2022)内 0826民初 3518号

(2022)内 0826民初 3519号

(2022)内 0826民初 3521号

(2022)内 0826民初 3520号

(2022)内 0826民初 3522号

(2022)内 0826民初 3523号

(2022)内 0826民初 3524号

(2022)内 0826民初 3525号
(2022)内 0826民初 3526号

(2022)内 0826民初 3527号

(2022)内 0826民初 3528号
(2022)内 0826民初 3529号

(2022)内 0826民初 3530号

(2022)内 0826民初 3531号
(2022)内 0826民初 3532号

(2022)内 0826民初 3533号

(2022)内 0826民初 3534号

(2022)内 0826民初 3535号

(2022)内 0826民初 3536号

(2022)内 0826民初 3537号

(2022)内 0826民初 3538号

(2022)内 0826民初 3540号

(2022)内 0826民初 3541号
(2022)内 0826民初 3543号

(2022)内 0826民初 3545号

(2022)内 0826民初 3546号
(2022)内 0826民初 3548号

(2022)内 0826民初 3549号

(2022)内 0826民初 3550号
(2022)内 0826民初 3552号

(2022)内 0826民初 3555号

(2022)内 0826民初 3556号

(2022)内 0826民初 3558号

(2022)内 0826民初 3560号

(2022)内 0826民初 3380号

(2022)内 0826民初 3381号

(2022)内 0826民初 3379号

(2022)内 0826民初 3293号
(2022)内 0826民初 3369号

案由

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

金融借款合同纠纷

当事人名称

原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院刘冉尧王娜尧史秀梅尧孙海林尧王培红尧王巨成
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院刘冉尧王娜尧史秀梅尧孙海林尧王培红尧王巨成
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院刘冉尧王娜尧史秀梅尧孙海林尧王培红尧王巨成
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院爱梅尧杨风斌
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院赵军尧仲海霞尧彭田利尧李凤枝尧赵子光尧赵芝花
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院祁雯尧张香梅尧旺永红尧曹建东尧耿桂花尧贾治勇尧赵埃友尧曹普
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院郝利尧孙翠莲尧李元方尧李德全尧李福文尧李福财尧田巧玲尧赵翠萍尧陈元柱尧赵艳波
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院刘建亭尧刘慧珍尧杨喜玲尧武彩霞尧赵红梅尧闫秀梅尧马宝成尧马玉成尧黄建强尧黄大华
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院全强尧朱欢欢尧李爱枝尧白荣本
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院刘娟尧李军尧王秀花尧裴玉兰尧赵子明尧魏玉林
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院苗仓尧周美丽尧王子刚尧白金莲尧裴玉凤尧贾素清尧魏玉忠
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院苗仓尧周美丽尧王子刚尧白金莲尧裴玉凤尧贾素清尧魏玉忠
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院刘光荣尧朱明山尧朱玉兵尧杨素芬尧祁成海尧翟丽霞尧肖兰芳尧贾仙梅尧雍美仙尧肖兰芳
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院刘光荣尧朱明山尧朱玉兵尧杨素芬尧祁成海尧翟丽霞尧肖兰芳尧贾仙梅尧雍美仙尧肖兰芳
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院周倩尧康凯尧陈飞尧刘海燕尧吕志平尧唐红梅尧张艳亭尧魏玉成
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院周倩尧康凯尧陈飞尧刘海燕尧吕志平尧唐红梅尧张艳亭尧魏玉成
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院冯秀梅尧段兴明尧王康生尧陈凤莲尧齐秀枝
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院冯秀梅尧段兴明尧王康生尧陈凤莲尧齐秀枝
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院冯秀梅尧段兴明尧王康生尧陈凤莲尧齐秀枝
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院赵云尧赵亮尧陈欣尧李鲜梅尧段立芳尧赵春光
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院赵云尧赵亮尧陈欣尧李鲜梅尧段立芳尧赵春光
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院杨敏尧刘丽霞尧马永兵尧马永林尧马美丽尧马贵成
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院杨敏尧刘丽霞尧马永兵尧马永林尧马美丽尧马贵成
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院段丽尧段燕霞尧段改霞尧魏志红
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院段丽尧段改霞尧段燕霞尧魏志红
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院段丽尧段改霞尧段燕霞尧魏志红
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院徐翠莲尧徐金芳尧赵枝翠尧李德武尧郭信义
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院徐翠莲尧徐金芳尧赵枝翠尧李德武尧郭信义
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院徐翠莲尧徐金芳尧赵枝翠尧李德武尧郭信义
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院云翔尧刘芳尧苏敏尧吴玉霞尧朱玉强尧朱玉玺尧王惠忠尧王枝枝尧祁世伟尧袁文启
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院刘芳尧苏敏尧吴玉霞尧朱玉强尧朱玉玺尧王惠忠尧王枝枝尧祁世伟尧袁文启尧云翔
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院马玲尧刘如胜尧段凤霞
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院马玲尧刘如胜尧段凤霞
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院马玲尧刘如胜尧段凤霞
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院苗仓尧周美丽尧王子刚尧白金莲尧裴玉凤尧贾素清尧魏玉忠
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院巴娜尧庄小燕尧张盈花尧祁业云尧赵俊林尧马立成
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院巴娜尧庄小燕尧张盈花尧祁业云尧赵俊林尧马立成
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院李强尧代聪明尧何丽琴尧刘秉鹏尧李鲜芝尧柴荣芳尧王换银尧魏润娥
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院李斌尧吴晓英
原告院内蒙古盛祥投资有限公司曰被告院王婧尧乔玉梅尧薛增胜尧薛小波尧薛燕军尧雷桂霞

案件标的额

18万元

17万元

18万元

18万元

22万元

17万元

15.5万元

19万元

19万元
19万元

19万元

19万元
23万元

23万元

19万元
19万元

19万元

19万元

19万元

22.2万元

19.2万元

21.5万元

22.1万元

19万元
19万元

19万元

30万元
30万元

30万元

23万元
23万元

19万元

19万元

19万元

19万元

19万元

19万元

15万元

30万元
30万元

案件受理费

1950元

1850元

1950元

1950元
2300元

1850元

1700元
2050元

2050元

2050元

2050元

2050元

2375元

2375元

2050元
2050元

2050元

2050元

2050元
2315元

2070元

2262.5元
2308元

2050元

2050元
2050元

2900元

2900元

2900元

2375元

2375元

2050元

2050元

2050元
2050元

2050元

2050元
1650元

2900元

2900元

公告费

200元

200元

200元

200元

200元

200元

200元

200元

200元
200元

200元

200元
200元

200元

200元
200元

200元

200元

200元

200元

200元

200元

200元

200元
200元

200元

200元
200元

200元

200元
200元

200元

200元

200元

200元

200元

200元

200元

200元
200元

内蒙古自治区杭锦后旗人民法院公告
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